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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967 R M 1.5 57632 ja

BEZ Marco Antonio WE TG Münster 1969 R M 2.9999 57880 ja

HEIDEL Henning WE TG Münster 1969 R M 1.20 114761 ja

HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1968 R M 1.14 89704 ja

KLAGES Axel NS TC Hameln 1968 R M 2.9999 77666 ja

KLETSCHKOWSKI Thomas HH VFW Oberalster 1974 R M 1.8 62069 ja

PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967 R M 1.2 64500 ja

RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965 R M 1.4 83708 ja

SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 1965 L M 1.19 65955 ja

VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970 L M 1.6 67570 ja

WOLLMER Peer SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 R M 2.9999 470757 ja

WUNDERLICH Stephan SN Dresdener FC 1970 R M 1.3 82641 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 46.0000 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster M ja

2. 1 003 35.0000 GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdener FC M ja

3. 1 004 32.0000 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

4. 1 005 26.0000 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg M ja

5. 1 006 24.0000 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg M ja

6. 1 008 14.0000 GER KLETSCHKOWSKI Thomas HH VFW Oberalster M ja

7. 1 014 6.0000 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

8. 1 019 4.0000 GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster M ja

9. 1 020 4.0000 GER HEIDEL Henning WE TG Münster M ja

T10. 9 000 0.0000 GER BEZ Marco Antonio WE TG Münster M ja

T11. 9 000 0.0000 GER WOLLMER Peer SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T12. 9 000 0.0000 GER KLAGES Axel NS TC Hameln M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren V50
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Florian Vandenberk

Turnierleitung

Rabea Hambach-Richter
René Neumann

Marc-André Kampmann
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.02. 13:00

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.02. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren V50
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

IBRAHEEM Mohamed, EGY

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLETSCHKOWSKI Thomas GER VFW Oberalster 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
PETERS Peer Uwe GER TG Münster 2 1 V V V V 4 21 11 0.800 10 2.
WOLLMER Peer GER Hanseatischer FC Lübeck 3 1 3 4 1 3 0 12 25 0.000 -13 6.
HEIDEL Henning GER TG Münster 4 3 0 V 3 0 1 11 24 0.200 -13 5.
BECHER Karl GER ETV Hamburg 5 3 2 V V V 3 20 16 0.600 4 3.
BEZ Marco Antonio GER TG Münster 6 2 1 V V 2 2 15 18 0.400 -3 4.

Runde 2 | Bahn 3

KOZLOWSKI Todd, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RAEKER Hans Martin GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V 4 4 2 V 2 20 18 0.400 2 4.
HELMER Torsten GER Blau-Weiß Kleinmachnow 2 2 0 2 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
SCHMOLKE Claas GER VFW Oberalster 3 V V 0 V V 4 20 14 0.800 6 2.
VOSSENBERG Markus GER ETV Hamburg 4 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 1.
WUNDERLICH Stephan GER Dresdener FC 5 V V 4 2 V 3 21 16 0.600 5 3.
KLAGES Axel GER TC Hameln 6 1 V 1 V 4 2 16 18 0.400 -2 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLETSCHKOWSKI Thomas VFW Oberalster 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER PETERS Peer Uwe TG Münster 4 5 21 11 0.800 10 Q

3 GER VOSSENBERG Markus ETV Hamburg 4 5 22 13 0.800 9 Q

4 GER SCHMOLKE Claas VFW Oberalster 4 5 20 14 0.800 6 Q

5 GER WUNDERLICH Stephan Dresdener FC 3 5 21 16 0.600 5 Q

6 GER BECHER Karl ETV Hamburg 3 5 20 16 0.600 4 Q

7 GER RAEKER Hans Martin Hanseatischer FC Lübeck 2 5 20 18 0.400 2 Q

8 GER KLAGES Axel TC Hameln 2 5 16 18 0.400 -2 Q

9 GER BEZ Marco Antonio TG Münster 2 5 15 18 0.400 -3 Q

10 GER HEIDEL Henning TG Münster 1 5 11 24 0.200 -13 Q

11 GER WOLLMER Peer Hanseatischer FC Lübeck 0 5 12 25 0.000 -13 Q

12 GER HELMER Torsten Blau-Weiß Kleinmachnow 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KLETSCHKOWSKI Thomas HH VFW Oberalster 5 5 25 10 1.000 15

2 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 4 5 21 11 0.800 10

3 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 4 5 22 13 0.800 9

4 GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 4 5 20 14 0.800 6

5 GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdener FC 3 5 21 16 0.600 5

6 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 3 5 20 16 0.600 4

7 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 2 5 20 18 0.400 2

8 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 2 5 16 18 0.400 -2

9 GER BEZ Marco Antonio WE TG Münster 2 5 15 18 0.400 -3

10 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 1 5 11 24 0.200 -13

11 GER WOLLMER Peer SH Hanseatischer FC Lübeck 0 5 12 25 0.000 -13

12 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 0 5 5 25 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KLETSCHKOWSKI Thomas
HH VFW Oberalster

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
BEZ Marco Antonio
WE TG Münster

GER   8

8
KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER   V

 

  Bahn

5
WUNDERLICH Stephan
SN Dresdener FC

GER   V

12
HELMER Torsten
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   2

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHMOLKE Claas
HH VFW Oberalster

GER  

 

 

3
VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
WOLLMER Peer
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   1

6
BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER   V

 

  Bahn

7
RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

10
HEIDEL Henning
WE TG Münster

GER   0

 

 

15 *** Freilos ***  

2
PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER  

 

Bahn

KLETSCHKOWSKI Thomas
HH VFW Oberalster

GER   V

KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER   0

Bahn

WUNDERLICH Stephan
SN Dresdener FC

GER   7

SCHMOLKE Claas
HH VFW Oberalster

GER   V

Bahn

VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   V

BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER   8

Bahn

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   7

Bahn

KLETSCHKOWSKI Thomas
HH VFW Oberalster

GER   V

SCHMOLKE Claas
HH VFW Oberalster

GER   7

Bahn

VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   2

RAEKER Hans Martin (7)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

Bahn

KLETSCHKOWSKI Thomas
HH VFW Oberalster

GER   V

RAEKER Hans Martin (7)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   8
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLETSCHKOWSKI Thomas HH VFW Oberalster 1974

2 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

3 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970

3 GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 1965

8er Tableau

5 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

6 GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdener FC 1970

7 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967

8 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 1968

16er Tableau

9 GER BEZ Marco Antonio WE TG Münster 1969

10 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 1969

11 GER WOLLMER Peer SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

12 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1968
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AFG D FAQIZADAH Abdulghafar 0 0 0

EGY IBRAHEEM Mohamed 1 1 0 0

ESP D DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto 0 0 0

GER D CN KOZLOWSKI Todd 1 1 0 0

RAMME-ADLER Isabelle 0 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

IRI TORSHIZI Sina 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #2

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLETSCHKOWSKI Thomas HH VFW Oberalster 1974

Silber GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

Bronze GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 1965

Bronze GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970


